PEEIUÁ F1NIIr't O

SANTA CRUZ
DOCAPIBARIBE

PORTARIA GP N° 22112020

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO
CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo art. 47,
IX e X, da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO que através da Portaria n° 1065/2020 foi nomeada a Sr.a
RAFAELA DA SILVA OLIVEIRA para o cargo comissionado de ASSESSOR
ESPECIAL, Símbolo CDA-2, do quadro de pessoal do GABINETE DO PREFEITO de
Santa Cruz do Capibaribe-PE.

RESOLVE:

1 - EXONERAR a Sr.a  RAFAELA DA SILVA OLIVEIRA do cargo
comissionado de ASSESSOR ESPECIAL, Símbolo CDA-2, do quadro de pessoal do
GABINETE DO PREFEITO de Santa Cruz do Capibaribe-PE.

II - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos legais e financeiros ao dia 01 de julho de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 06 de Julho de 2020.

Publicada na forma do art. 97, inciso 1,
letra "B", da Constituição do Estado
de Pernambuco.

Sta. Cruz do Cap.AO6/O7/2O2O.

LP KLAINE MELJt #êPMES DE LIMA
Secretária Execütiva de Administração

9 AV. Padre Zuzinha , 2441248 - Centro / Santa Cruz do Capibaribe - PE 1 CEP - 55192-000